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EAN 5010327205182 
Kód produktu W0110607 

Grant’s Signature s charakterem a sladovostí je jedinečná
edice z rodiny míchaných skotských whisky Grant’s. Na této
whisky ale není nic obyčejného. Je to jemná, bohatá a
robustní chuť, která má šmrnc.
Grant’s Signature se vyrábí v palírně Girvan na západním
pobřeží Skotska. Základem směsi je široce uznávaná Girvan
Grain Whisky, kterou Master Blender odborně mísí s jinými
obilnými whisky a některými z nejlepších světových Single
Malts, aby vytvořila výrazně jedinečnou chuť Signature.
Aroma: Sladké zrno a bohatý slad zabalený do vanilky, medu,
karamelu a sušenkyChuť: Bohatá sladová chuť, která přináší
chuť vanilky, dvojité smetany a mléčné čokolády

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Popis
Grant´s je značka skotské whisky, která pochází z
roku 1898. Dodnes je dělaná podle původní
receptury, což jí jen přidává na kvalitě. Tato whiskey
má jedinečnou chuť s nezaměnitelným charakterem,
která ji řadí mezi nejkvalitnější skotské whisky.
Můžete si vybrat z celé řady whisky této značky - liší
se dobou zrání a tedy stářím. Její kouzlo spočívá
především v originální receptuře. Je míchána z
několika whisky, které k sobě jdou, skvěle spolu ladí
a vytvářejí jedinečnou chuť. Po smíchání vytvářejí
sladové a obilné whisky lahodně mnohostrannou,
dlouhou a jemnou chuť, kterou znají a milují
konzumenti na celém světě.

Hlavní parametry
Značka Grants 
Druh Blended whisky 
Původ Skotsko 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, obilný destilát, barvivo:
karamel (E150a) 

Výrobce
William Grants & Sons ltd. Skotsko,
ML4 3AN, The Glenfiddich Distillery,

Dufftown, Banffshire AB55 4DH,
Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


